
   

 

          

 

 

 

  

.A
. . .. ; OSÍFaVB

Demo |"

“MCU“ \ ll OV51 e571 dB49Cf

% 08 ~07- 2019 135 %

„„ ' Ia" * new ,7 k Uřad městského obvodu Poruba

“5’5“?" "mm ”m : „17 „ Odbor výstavbyaživotního

SUN-'““- ""fm/ AVQ/WU Č 0/ng prostředí
/ ' . . ,

Khmkovmka
55/28

 

708 56 Ostrava—Poruba

V Ostravě — Plesné 08.07.2019

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. » Zákon o svobodném

přístupu k informacím.

Žádám Vás laskavě o následující infomace týkající se stavby „Rekonstrukce a přístavba RD

č.p.37“, parcela č. 65 v katastrálním území Nová Plesná:

1) Kopii praVomocného Stavebního povolení na stavbu „Rekonstrukce a přístavba RD

č.p.37“, které bylo vydáno dne 6.9.1994.

2) Kopii kolaudačního rozhodnutí.

3) Kopii výkresu projektové dokumentace výše uvedené stavby, ve kterém je uveden

souhlas Vlastníků sousední parcely č. 64 v kat. území Nová Plesná - účastníků

stavebního řízení .

4) Možnost nahlédnout do projektové dokumentace výše uvedené stavby.

Ve smyslu § 14 zákona č. 106/1999 Sb. uvádím tyto údaje:

Jsem fyzická osoba.

Jméno, příjmení-

Datum narození-

Adresa místa trvaléhopobytu—

Dle § 13 výše uvedeného zákona souhlasím s poskytnutím informace prostřednictvím služby

elektronických komunikací ve formátu *.pdf.

Datum návštěvy u Vás k nahlédnutí do projektové dokumentace výše uvedené stavby sdělte

prosím prostřednictvím níže uvedeného kontaktu.

„'i'-.

S pozdravem

 



1/1

lllllllllllllllll lllllll l Illllllllllllllll
p oruru 1 Engem-'$

   

  

  

Statutární město Ostrava

Uřad městského obvodu Poruba

Odbor výstavby a životního prostředí

Vaše značka:

Ze dne:

Č.j.: POR 38544/2019-

Sp. Zn.: S POR 35952/2019

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:  
Datum; 19. července 2019

Žádost o poskytnutí informace podle zák. č.106/1999 Sb., 0 svobodném přístupu k informacím, ve

znění pozdějších předpisů - č. 20/2019

Dne 8.7.2019jsme obdrželi vaši žádost o poskytnutí informací podle zák. č.106/l999 Sb., o svobodném

“přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Statutární město Ostrava - Úřad městského obvodu Poruba, odbor výstavby a životního prostředí, jako

stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a

stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dálejen "stavební zákon"), ustanovení § 139 odst. 3

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a ustanovení článku 22 písm.

0) bodu 1 obecně závazné vyhlášky města Ostravy č. 14/2013 (Statut města Ostravy), ve znění pozdějších

předpisů (dále jen "stavební úřad"), vám v příloze zasílá stavební povolení a kolaudační rozhodnutí na

rekonstrukci a přístavbu rodinného domu č.p. 537 na pozemku parc. č. 65 v katastrálním území Nová Plesná.

Projektová dokumentace rekonstrukci a přístavbu rodinného domu č.p. 537 na pozemku parc. č. 65 v

katastrálním území Nová Plesná se v archivu stavebního úřadu nenachází z důvodu povodní z roku 1997.

Dle zákona č. 50/1976 Sb., Vplatném znění a provádějících vyhlášek vroce 1994 žádost o vydání

stavebního povolení nevyžadovala písemné souhlasy účastníků stavebního řízení. '

 

vedoucí odboru výstavby a otního prostředí

Příloha: stavební povolení č. 341/94/vyst., kolaudační rozhodnutí č. 188/2014

Obdrží:

Na vědomí:

UMOb Poruba, odbor vnitřních věcí — evidence žádostí,_

Klimkovická 55/28, 708 55 Ostrava - Poruba _ If: 00845 451 DIČ cz 00545 451

www.poruba.ostrava.cz
Císlo účtu 164933537910800



Úřad městského obvodu Poruba

Klimkovická 55, 708 56 Ostrava—Poruba

odbor výstavby, ochrany vod a půdy

 

 

  
 

Váš dopis zn./ze dne Naše značka Zpracoval Poruba

Výst.1|89/9_ 6.9.1994

Nc

Rekonstrukce a přístavba RD č. p. 37 na pozemku parc. č„ 65

v k. &. Nová Plesná

— stavební povolení

R 0 2 h o d n u t I c. 341/94/výst.

Odbor výstavby, OVP ÚMOb Poruba jako příslušný stavební

úřad ve smyslu ustanovení 5 66 zák. č. 58/76 Sb. a ustanovení

S 25 — 27 vyhl. č. 85/76 Sb. vydává

s t a v e b n í p o v o l e n í

na rekonstrukci a přístavbu RD č. p. 37 na pozemku parc. č. 65

v k. ú. Nova Plesná.

Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky:

1) Stavba bude provedena podle dokumentace ověřené ve stavebním

řízení, která je součástí tohoto rozhodnutí. Případné změny

nesmí být provedeny bez předchozího povolení staveb. úradu.

2) Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se

bezpečnosti práce a technických zařízení a dbát o ochranu

zdraví osob na staveništi.

3) Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhl. č. 83/76 Sb.

upravující požadavky na provádění staveb, příslušné technické

normy. Rovněž budou dodrženy příslušné body přiložených

technických podmínek, vztahujících se na jednotlivé části

povolované stavby.
*

4) Stavba bude dokončena do 3 let ode dne vydaní stavebního

povolení.

5) Stavba bude prováděna svépomocí. K vykonav' ' vebního

dozoru nad prováděním stavby se schvaluje

6) Stavba musí být viditelne označena tabulkou "Stavba

povolena".



7) Stavebník je povinen vést jednoduché a přehledné záznamy o

provádění stavby formou stavebního deníku, jehož součástí

jsou potvrzení stavebního dozoru o převzetí zakladnich části

stavby a dodávek, včetně seznamu osob, které na stavbě

pracovaly, druhu vykonané práce a výše odměn jim vyplacených.

8) Stavebníkovi se doporučuje 'přihlásit osoby pracující na

stavbě k pojištění.

9) Bude—li stavebník při stavbě užívat veřejného prostranství

(skládku materialu, apod.), musí předem pozadat odbor

místního hospodářství, dopravy a obchodu ÚMOb Poruba o vydání

příslušného povolení.

10) Po ukončení stavby musí stavebník neprodleně požádat o její

kolaudaci.

11) Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže do 2 let ode

dne, kdy nabylo právní moci. nebude stavba zahájena.

0 d u v o d n ě n í

Stavební úřad přezkoumal předloženou žádost o stavební

povolení z hledisek uvedených v ustanovení 5 37 a 62 stavebního

zákona a zjistil, Že uskutečněním stavby nejsou ohroženy zajmy

společnosti ani nepřiměřeně omezena či ohrožena práva a

oprávněné zájmy účastníků.

Dokumentace stavby splňuje požadavky stanovene vyhl. č.

83/76 Sb. o obecných technických požadavcích na výstavbu.

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by

bránily povolení stavby.

Technický popis stavby;

Přístavbou vznikne kuchyně, rekonstrukcí stávajícího

půdního prostoru vzniknou nově pokoje. Odpadní vody budou

svedeny do žumpy bez přepadu na vybíráni.

Ostatní podrobnosti dle projektové dokumentace.

Projektová dokumentace se s připomínkami schvaluje, jedno

vyhotovení se přiložené vrací.

Poučení o opravném prostředku:

Proti tomuto rozhodnutí se můžete odvolat do 15 dnů ode dne

jeho doručení k odboru výstavby, Magistrátu města OstraVV,

podáním u zdejšího odboru.

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude

právní moci (S 52 zák. č. 71/67 Sb.).

Po uplynutí 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí je

stavebník povinen si toto rozhodnutí opatřit doložkou o nabytí

právní moci, kterou obdržíte u zdejšího odboru.

  

  

Přílohae

1x tabulka

1x schválený projekt

ýstavby, OVP

Na vědomí: Finanční úř

Rozdělovník:

 



1/3

lllllllll lllll llllllllllllllllllllllllllll
ov51es$3734643

 

     

§tatutérni město Ostrava

Uřad městského obvodu Poruba

odbor právních vztahů, výstavby a životního prostředí

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Sp. Zn.: SP

 

Datum: 12. prosince 2014

Kolaudační rozhodnutí č. 188/2014

Výroková část:

Dne 25.8.2014 podal

e jen

„navrhovatelů návrh na vydání kolaudačního rozhodnutí, jehož předmětem je stavba

přístavba a stavební úpravy rodinného domu na pozemku: parc. č. 65 v katastrálním území Nová

Plesná, na kterou stavební úřad vydal dne 6.9.1994 stavební povolení pod č.j. 1089/94.

Po přezkoumání návrhu a na základě výsledků ústního jednání spojeného s místním šetřením, Statutární

město Ostrava - Úřad městského obvodu Poruba, odbor právních vztahů, výstavby a životního prostředí, jako

stavební úřad příslušný dle ustanovení § 13 odst. 1 písm.c) zákona č. 50/1976 Sb., o územním'plánovám' a

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozděj ších předpisů, ustanovení § 139 odst. 3 zákona č. 128/2000

Sb., 0 obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a ustanovení článku 22 písm. 0) bodu 1 obecně

závazné vyhlášky města Ostravy č. 14/2013 (Statut města Ostravy), ve znění pozdějších předpisů zákona č.

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu v souladu s ustanovením § 190 odst. 5 tohoto zákona,

podle § 82 odst. 1 zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění

pozdějších předpisů

povoluje

užívání stavby: přístavba a stavební úpravy rodinného domu, na pozemku: parc. č. 65 v katastrálním

území Nová Plesná.

Klímkovícká 55/28. 708 58 Ostrava - Poruba l_Č 00845 451 DIČ CZ 00845 451

www.poruba.ostrava.cz
císlo účtu 19—1649335379/0800



 

Stavba obsahuje:

Přístavbou a stavebními úpravami vznikla v I.NP část kuchyně a zádveří, ve HNP dva pokoje, v I.PP

technická místnost a sklep na ovoce. Dešťové vody jsou odváděny do vsakovacíjímky.

Označení účastníků řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., sprévm’ řád, ve znění pozdějších

předpisů:

   

   

Odůvodněnk

Dne 25.8.2014 stavební úřad obdržel návrh na vydání kolaudačního rozhodnutí na stavbu: přístavba a

stavební úpravy rodinného domu na pozemku: parc. č. 65 v katastrálním území Nová Plesná

Uvedeným dnem bylo zahájeno kolaudační řízení.

Stavební úřad opati-ením ze dne 3.10.2014 oznámil zahájení řízení účastníkům řízení.

K projednání návrhu současně nařídil ústní jednání spojené smístnírn šetřením na den 10.10.2014, o jehož

výsledku byl sepsán protokol.

. Doložená stanoviska a vyjádření:

. zpráva o výchozí revizi elektrického zařízení

- geometrický plán

' skutečné provedení stavby

I doklad 0 uložení odpadu

' revizní zpráva o stavu spalinových cest pro odvod spalin

. atesty materiálu

V kolaudačm'm řízení byly konstatovány vyhovující výsledky předepsaných zkoušek. ! :)

V řízení bylo zjištěno, že stavba je provedena podle projektové dokumentace ověřené stavebním úřadem ve

stavebním řízení a že byly dodrženy podmínky stanovené v územním rozhodnutí a ve stavebním povolení.

Nepodstatná odchylky skutečného provedení stavby od ověřené projektové dokumentace, které jsou v ní

vyznačeny, nevyžadují zvláštní řízení a stavební úřad je vzal na vědomí.

Poučenh

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámeni k Magistrátu města Ostravy, útvaru

hlavního architekta a stavebního řádu, oddělení stavebně správnímu, podáním učiněným u zdejšího

stavebního úřadu.

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti

kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy

nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo.

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava — Poruba l_Č 00845 451 DIČ CZ 00845 451

2/3 www.poruba.ostrava.cz Císlo účtu 19-1849335379/0800



' Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopísů tak, aby jeden stejnopis zůstal Správnímu orgánu a aby

každý účastník dostal jeden stejnopis (Viz § 82 odst. 2 správního řádu).

Stavbu rodinného domu lze užívat po nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí.

   vedoucí odboru právních vztahů,

Výstavby a životního prostředí

_ gf“ Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů ,

stanovený podle položky 20 písm. a) ve výši 500,- Kč, dle Poznámky bodu 2.: za místní šetření při

kolaudaci, jelikož návrh na vydání kolaudačního rozhodnutí byl podán po lhůtě k dokončení stavby, byl

uhrazen dne 10.12.2014.

Příloha: ověřená dokumentace

Rozdělovník:

Účastníci řízení:
   

Klimkovicka’ 55/28. 708 56 Ostrava - Poruba
l_Č 00845 451 DIČ CZ 00845 451

3/3 www.poruba.ostrava.cz
Císlo účtu 19-1 64933537910800


